
 

 

Č.j. 127/2013/ST 

usnesení z 28. zasedání Zastupitelstva obce Stračov –  

konaného dne 16.7.2013 od 19:00 v zasedací místnosti OU Stračov 

Přítomni: Ing. Luděk Homoláč, Jiří Souček, Jaroslav Mádle, Kamila Bednářová, Mgr. Petra Luštická a 
Marie Kráčmarová  

Zastupitelstvo obce po projednání 
Schvaluje: 

1) Jednání zahájil starosta L. Homoláč, který navrhl P. Luštickou jako zapisovatele, jako 
ověřovatelé zápisu Jiřího Součka a Kamilu Bednářovou. 
 Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 

2) Kontrola zápisu a usnesení z minulého zasedání č. 27 – č.j.115/2013/ST 
Pro:  6              Proti: -     Zdrželi se: - BEZ PŘIPOMÍNEK, BYLO SCHVÁLENO 

3)  „Zázemní pro volnočasové aktivity v obci Stračov“- byla přečtena pravidla a úmysl 

pro využití dané klubovny – návrh předložil pan Roman Souček. Pan Roman 
Souček byl pověřen správcem klubovny.      
 Pro:  5              Proti: -  Zdrželi se: - 1 BYLO SCHVÁLENO 

4) Rozpočtové opatření č. 5. Příjmy 0 Kč, výdaje 1.466 tis. Kč byly pokryty 
zapojením výsledku hospodaření z minulých let.  
Pro:  5              Proti: -  Zdrželi se: - 1 BYLO SCHVÁLENO 

5) Zastupitelstvo obce Stračov projednalo a schválilo žádost manželů 
Charvátových o prodloužení lhůty pro získání stavebního povolení o 1 rok a 
dokončení stavby o 1 rok, která vyplývá z notářského zápisu – NZ3818. 
Dodatek č. 1 vypracuje JUDr. Marcalík M. za těchto podmínek: 

 předložení dokladu o povolení stavby RD ve lhůtě nejpozději do 15. 8. 2014 

 předložení dokladu o povolení užívání stavby RD ve lhůtě nejpozději do 15. 
února 2018 

Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
6) Prodloužení termínu vypracování Územního plánu obce Stračov do 2014 – 

dotace získaná z Královéhradeckého kraje. (důvod: legislativních změny 
(PFČR X SPÚ) a rozpracovanosti územního řízení na veřejnou kanalizaci 

Pro:  6              Proti: -  Zdrželi se: -  BYLO SCHVÁLENO 
 

Bere na vědomí: 

 Starosta obce Luděk Homoláč přivítal paní Kamilu Jiranovou. Seznámil 
zastupitele s vývojem a závěrečným výsledkem konkurzu pro funkci ředitelky 
MŠ Stračov, kdy se dle rozhodnutí konkurzní komise na prvním místě umístila 
paní Kamila Jiranová. Starosta obce navrhl, dle legislativy ČR, paní Kamile 
Jiranové jmenování do funkce ředitelky MŠ Stračov na šest let, se zkušební 
lhůtou 6 měsíců dle zákoníku práce. Paní Kamila Jiranová před hlasováním 
zastupitelů přečetla a po té předala starostovi obce Oznámení o ukončení své 
funkce ředitelky ve lhůtě jejího jmenování(č.j.128/2013/ST), tedy k 31.červenci 
2013 s tím, že zároveň ukončuje svůj zaměstnanecký poměr v MŠ Stračov 
z osobních důvodů. Starosta obce poděkoval paní Jiranové za dosavadní 
spolupráci, po rozloučení se zastupiteli paní Jiranová odešla. 
 

Jednání bylo ukončeno ve 23.00 hod. 

 

 

 

Ing. Luděk Homoláč                        Jiří Souček                 Mgr. Petra Luštická 
        starosta obce                       I. Místostarosta                   II. Místostarosta 



 

 

 

Zapisovatel:  


